



Medlemsinformation – augusti 2022, www.sfhv.se

Lite från årsmötet!

Årsmötet genomfördes den 28 maj och vi var nära 50 personer på plats som representerade 25 fastigheter och medlemmar. Inte så många kan man tycka när vi är 205 medlemmar. Men vi har en fungerade styrelse som arbetar bra tillsammans och inga kontroversiella frågor att hantera! Den styrelsen som blev vald kan Du se i slutet av denna information.

Styrelsen redovisade en plan för underhåll och investeringar för de närmaste fem åren. Femårsplan har vi kallat den och den hittar du på hemsidan, sfhv.se. Där hittar du också förvaltningsberättelsen samt resultat- & balansräkning för föreningen för 2021.

Vi har under hösten 2021 och under våren i år haft några kraftiga regn som gjort att vår nuvarande pump inte klarat av den ökade vattenmängden. Styrelsen förslög därför att investera i ytterligare en pump för att få bättre kapacitet och livslängd på den pump som installerades 2019. En investering som beräknas kosta ca 125 000 kr. Styrelsen fick i uppdrag att hantera frågan och kommer att besluta om detta under hösten.

Lekplats?

Till årsmötet hade vi fått in en motion om att vi borde ha en lekplats på området. Den frågan har vi haft uppe tidigare och till årsmötet hade Jan Olsson i styrelsen gjort en grundlig genomgång av kostnader för olika storlekar på lekparken och dessutom gått igenom vilka lekplatser som finns i vår närhet. En mycket grundlig och bra redovisning fick vi. Beslutet blev att vi **inte** ska bygga en egen lekplats utan utnyttja de som finns i vår närhet. Kostnaden för att bygga och underhålla en lekplats är alldeles för hög. Man ska då också veta att alla lekplatser är fria att använda för alla och inte bara för de som bor i närheten eller vem som har gjort investeringen.

Städdag den 3 september från kl. 9

Vi träffas vid föreningens Friggebod och syftet med dagen är att rensa rabatterna runt dräneringsrör och att lägga på bark för att försöka hålla ogräset borta. Vi ska klippa buskarna och transportera bort riset. Ta gärna med en skottkärra till barken och gärna också en såg, sekator och spade. Vi har många dräneringsrör med buskar på olika håll som behöver tillsyn. När vi är klara med arbetet fikar vi tillsammans. Ta gärna med barn och barnbarn så har vi bulle med saft till dem.

Grönområdena

Planen är att vi under hösten ska plantera några träd. Längs med Hedhusvägen har vi tänkt att fylla upp de luckor vi har på båda sidor med att plantera två träd på varje sida. Om det blir en varm och torr sommar nästa år behöver ni som bor nära de nyplanterade träden hjälpa till med att vattna. Det kan gälla Fäladsvägen 34–37, Hedhusvägen 78, 79, 102 och det kan handla om en eller två hinkar vatten varannan dag under sommaren. Återkommer om detta till er!

Från kommunen har vi som ni kanske sett fått klartecken ta ansvaret för klippning av diken och områden längs med Hedhusvägen. Vi får ingen ersättning för det utan vi får betala Göran för att klippa där. Men det ser nu alltid fint ut när man svänger in på vårt område. Viktigt eller hur!

Bilparkering och gator

Styrelsen uppmanar alla att inte parkera bilar på gatorna utanför husen eller på våra grönytor. Använd de parkeringar vi har! Vi har inte gått runt och påtalat detta under det senaste året men kommer att göra det från nu.

Vi har kontakt med kommunen om att få fler och effektivare gatubelysning på vårt område. Det är projekterat men vi har inte fått besked om när det kommer att genomföras. Ansvarig projektledare på kommunen har semester till slutet av augusti och vi får avvakta besked från honom.

Skummeslövsstrand i augusti 2022

Claes Brodd/Ordf.

claes.brodd@hotmail.com

0733 128 240

www.sfhv.se.

Glöm inte att informera oss om **Din mail-adress.**

Ändrar du mailadress så gör det på vår hemsida eller kontakta Frank Linder, frank.linder@telia.com. Med rätt adress till Dig så förenklar det arbetet för oss och du får information direkt hem till dig.

Vår styrelse ser just nu ut så här och du hittar våra kontaktuppgifter på hemsidan.:

Ordinarie ledamöter

Claes Brodd, Ordförande

Anneli Andersson, Sekreterare

Frank Linder, Kassör

Evert Månsson

Jan Olof Olsson

Suppleanter

Thord Paulsson

Annika Finnander

Torbjörn Sandin

Samfälligheten ansvarar för:

- Drift och underhåll av ledningsnät för dränering av dagvatten.
- Drift och underhåll av ledningsnätet tillhörande dräneringspump.
- Skötsel av områdets grönytor som inte ligger inom resp. enskild fastighet.
- Gatubelysning – Laholms kommun ansvarar för drift och underhåll (Föreningen har för många år sedan betalat stolparna).

Vi har en friggebod samt en boulebana. Båda belägna på Hedhusvägen. Intill dessa ligger dräneringspumpen. I föreningen finns en Trivselkommitté som bl.a arrangerar Påskbrasan med tillhörande aktiviteter samt ordnar tipspromenader under sommaren. Trivselkommittén ansvarar för boulebanan samt för uthyrning av partytält, stolar och bord.